



एन०ए०एस० कॉलेज, मेरठ

(चौ० चरण सिंह विश्वविद्यालय, मेरठ से सम्बद्ध)

NANAKCHAND ANGLO SANSKRIT COLLEGE, MEERUT

(Affiliated to C.C.S. University, Meerut)

Ref. No.

Date- 25-04-2025

कार्यालय-सूचना

छूटी हुई (Left Out) प्रयोगात्मक/मौखिक परीक्षा (विधि) (Law) –2025

चौधरी चरण सिंह विश्वविद्यालय, मेरठ एवं सम्बद्ध सभी महाविद्यालयों के विधि (Law) के छात्र-छात्राओं को सूचित किया जाता है कि चौधरी चरण सिंह विश्वविद्यालय, मेरठ के विधि विषय (Law Subject) के सभी पाठ्यक्रमों LL.B. 3 Years (All Codes), B.A. LL.B. 5 Years (All Codes-Old & New Course), B.Com. LL.B. 5 Years (All Codes-Old & New Course) & LL.M. की छूटी हुई (Left Out) प्रयोगात्मक/मौखिक परीक्षा महाविद्यालय के विधि विभाग में दिनांक 05 व 06 मई 2025 को प्रातः 09:30 बजे से सम्पन्न करायी जायेगी।

क्र० सं०	दिनांक	पाठ्यक्रम	प्रश्न-पत्र कोड एवं विषय
01	05-05-2025 (Monday)	B.A. LL.B. 5 Years (New & Old Course)	BL-7005- Professional Ethics, Accountability of Lawyers & Bar Branch Relationship BL-8005- Arbitration, Conciliation and Alternate Dispute Resolution BL-9005- Drafting of Pleading & Conveyancing BL-9010- Moot Court, Pre-trial Preparation and Participation in Trial Proceedings BL-705, BL-805, BL-905, BL-910 (Old Course)
		B.Com. LL.B. 5 Years	BCL-7005- Professional Ethics, Accountability of Lawyers & Bar Branch Relationship BCL-8005- Arbitration, Conciliation and Alternate Dispute Resolution BCL-9005- Drafting of Pleading & Conveyancing BCL-9010- Moot Court, Pre-trial Preparation and Participation in Trial Proceedings
		LL.M.	L-4008 VIVA-VOCE
02	06-05-2025 (Tuesday)	LL.B. 3 Years	K-3005 – Professional Ethics, Accountability of Lawyers & Bar Branch Relationship K-4007- Arbitration, Conciliation and Alternate Dispute Resolution K-5005- Drafting of Pleading & Conveyancing K-6008- Moot Court, Pre-trial Preparation and Participation in Trial Proceedings

प्रयोगात्मक परीक्षा के लिए आवश्यक दस्तावेज (Documents Required) –

01. प्रयोगात्मक फाईल (Practical File), विश्वविद्यालय द्वारा जारी छूटी हुई प्रयोगात्मक परीक्षा का प्रवेश-पत्र (Admit Card), सम्बन्धित सेमेस्टर की अंकतालिका (Marksheet), विश्वविद्यालय में जमा की गयी फीस रसीद (Fee Slip) एवं कोई भी एक फोटो पहचान-पत्र (Voter Id, DL, Aadhar Card, Pan Card, etc.).

Manoj
(प्राचार्य)

प्रतिलिपि –

01. कुलसचिव, चौधरी चरण सिंह विश्वविद्यालय, मेरठ।
02. परीक्षा नियंत्रक, चौधरी चरण सिंह विश्वविद्यालय, मेरठ।
03. प्रेस प्रवक्ता, एन०ए०एस० कॉलेज, मेरठ।
04. श्री आदित्य कटियार, वेबसाईट प्रभारी, एन०ए०एस० कॉलेज, मेरठ।
05. नोटिस बोर्ड, एन०ए०एस० कॉलेज, मेरठ।

Manoj
(प्राचार्य)